
Stránka 1 z 3 

 

 

 

 

 

DODATEK Č.  1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

Číslo smlouvy Objednatele: 16PT-001630/23 

Číslo smlouvy Poskytovatele:  

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 111 7089 

 

Název související veřejné zakázky: 

I/67 Karviná – obchvat, kontrolní měření hluku 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:  

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR  

se sídlem:      Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  

IČO:      65993390 

DIČ:       CZ65993390 

právní forma:     příspěvková organizace 

bankovní spojení:     

zastoupeno:       ředitel Správy Ostrava 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  vedoucí úseku výstavby  

kontaktní osoba ve věcech technických:   

e-mail:        

tel:       

       vedoucí oddělení realizace D48 

e-mail:        

tel:       

(dále jen „Objednatel”)  

 

a 

 

EKOLA group. Spol. s r.o. 

se sídlem:      Mistrovská 4, Praha 10, 108 00 

IČO:       63981378 

DIČ:       CZ63981378 

zápis v obchodním rejstříku:   rejstříkovým soudem v Praze, oddíl C, vložka 39803 

právní forma:     společnost s ručením omezeným 

bankovní spojení:      

zastoupeno:   , jednatelkou 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:   

e-mail:       

tel:        

kontaktní osoba ve věcech technických:   

e-mail:       

tel:        

 

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


Stránka 2 z 3 

 

 

(dále jen „Poskytovatel“)  

 

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“) 

 

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb (dále jen „Dodatek č. 1“), 

 

v tomto znění: 

 

Preambule 

A. Smluvní strany spolu uzavřely dne 31. 08. 2023 Smlouvu o poskytování služeb,   

číslo smlouvy Objednatele: 16PT-001630/23 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 

závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli plnění spočívající v kontrolním měření hluku 

v rozsahu, jak je Smluvními stranami ujednáno ve Smlouvě, resp. v Příloze č. 1 – Specifikace 

služeb. 

 

B. V průběhu provádění prací vyvstala potřeba na změnu závazku(ů) vyplývajícího(ch)  

ze Smlouvy, která spočívala v provedení méněprací. Podrobný popis změn závazku(ů) ze 

Smlouvy včetně odůvodnění je uveden pod písmenem C Preambule.  

 

Změna závazku(ů) není podstatnou změnou Smlouvy a je sjednána v souladu s ustanovením  

§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

C. U některých položek obsažených v Soupisu prací došlo k provedení méněprací, a to s ohledem 

na nerealizování jednoho měřícího bodu ze Smlouvy z důvodu nesouhlasu vlastníka nemovité 

věci. 

 

S ohledem na výše uvedené bylo nutno upravit Rozpis ceny služeb v souvislosti s kontrolním 

měřením hluku v Karviné, a to v následujících položkách, kde jsou vykazovány méněpráce: 

 

• Byly adekvátně poníženy položky 2 a 4 (u položky č. 2 snížení o jedno místo měření; 

u položky č. 4 byl ponížen hodinový fond) 

D. S ohledem na shora uvedené se Smluvní strany dohodly na změně Ceny za poskytované plnění 

dle Smlouvy, která se v důsledku skutečností uvedených pod písmenem C Preambule snižuje 

o částku 12 880 Kč bez DPH (částka slovy: dvanáct tisíc osm set osmdesát korun českých). 

 

I. 

Předmět Dodatku č. 1 

1.1 Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti uvedené v Preambuli dohodly na změně Článku 

IV. Cena Smlouvy, a to následovně: 

 

Původní znění dle Smlouvy: 

 

1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli následující 

cenu (dále jako „Cena“) 

 

Cena bez DPH:       119 870,00 Kč 

DPH:         25 172,70 Kč 

včetně DPH:                  145 042,70 Kč 



Stránka 3 z 3 

 

 

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby 

DPH nebo s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.  

3. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy. 

 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

 

1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli následující 

cenu (dále jako „Cena“) 

 

Cena bez DPH:                106 990,00 Kč 

DPH:          22 467,90 Kč 

včetně DPH:        129 457,90 Kč 

 

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby 

DPH nebo s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.  

3. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v Příloze č. 1 Dodatku č. 1. 

 
 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, výslovně Dodatkem č. 1 neupravená, zůstávají i nadále v celém 

rozsahu v platnosti.  

 

2.2 Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu  

dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce,  

ve znění pozdějších předpisů, do Dodatku č. 1 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 

jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 

Dodatek č. 1), a to oběma Smluvními stranami.   

 

2.3 Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1 v registru 

smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů objednatelem. Poskytovatel 

nepovažuje žádnou část Dodatku č. 1 za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

2.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál.  

 

2.5 Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je následující příloha: 

- Příloha č. 1 – Rozpis ceny služeb 

 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU SMLUVNÍ 

STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 

SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE,  

VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 



Příloha č. 1

"I/67 Karviná - obchvat, kontrolní měření hluku"

Rozpis Ceny Služeb 

Dodatek č. 1Smlouva o poskytování služeb


		2023-11-08T09:53:56+0100
	Ing. Věra Ládyšová


	

		2023-11-13T07:33:06+0100
	Ing. Tomáš Opěla




